
UCHWAŁA  Nr  4198/2013 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 
 

w sprawie: dokonania zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek na 2013 

rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 
 

Na podstawie § 7 pkt 2 Uchwały Nr XXVIII/508/12 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

26 listopada 2012 r. ze zm. w sprawie: gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe 

jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie o systemie oświaty z dnia 7 września  

1991 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek na 2013 rok, o których 

mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w następujący sposób: 

 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

w rozdziale 80131 – Kolegia pracowników służb społecznych 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu 

 

zmniejsza się 
 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 5.375 zł o kwotę 1.120 zł do kwoty 4.255 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 8.119 zł o kwotę 500 zł do kwoty 8.619 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 6.100 zł o kwotę 500 zł do kwoty 6.600 zł 

§ 4510 – Opłaty na rzecz budżetu państwa 

 o kwotę 120 zł do kwoty 120 zł 

 

w rozdziale 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego  

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 1 w Poznaniu 

 

zmniejsza się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 2.546 zł o kwotę 1.415 zł do kwoty 1.131 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 17.094 zł o kwotę 10.869 zł do kwoty 6.225 zł 
 

zwiększa się 
 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 8.273 zł o kwotę 160 zł do kwoty 8.433 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 9.500 zł o kwotę 12.064 zł do kwoty 21.564 zł 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 

 o kwotę 60 zł do kwoty 60 zł 

 



 2 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 2 w Poznaniu 

 

zmniejsza się 

 

§ 4390 – Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

 z kwoty 500 zł o kwotę 500 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

 z kwoty 750 zł o kwotę 638 zł do kwoty 112 zł 
 

zwiększa się 
 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 25.172 zł o kwotę 958 zł do kwoty 26.130 zł 

§ 4350 – Zakup usług dostępu do sieci Internet 

 z kwoty 600 zł o kwotę 60 zł do kwoty 660 zł 

§ 4510 – Opłaty na rzecz budżetu państwa 

 o kwotę 120 zł do kwoty 120 zł 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

 

zmniejsza się 

 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

 z kwoty 10.000 zł o kwotę 5.000 zł do kwoty 5.000 zł 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci  

 telefonicznej 

 z kwoty 1.000 zł o kwotę 500 zł do kwoty 500 zł 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

 z kwoty 1.500 zł o kwotę 1.000 zł do kwoty 500 zł 
 

zwiększa się 
 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 50.000 zł o kwotę 6.500 zł do kwoty 56.500 zł 

 

w rozdziale 80141 – Zakłady kształcenia nauczycieli 
 

 Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych w Kaliszu 

 

zmniejsza się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 2.400 zł o kwotę 1.000 zł do kwoty 1.400 zł 

§ 4480 – Podatek od nieruchomości 

 z kwoty 2.000 zł o kwotę 600 zł do kwoty 1.400 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 4.000 zł o kwotę 1.600 zł do kwoty 5.600 zł 

 

 Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych we Wrześni 

 

zmniejsza się 

 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 900 zł o kwotę 900 zł 

§ 4480 – Podatek od nieruchomości 

 z kwoty 501 zł o kwotę 501 zł 

 



 3 

zwiększa się 

 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 4.000 zł o kwotę 1.401 zł do kwoty 5.401 zł 

 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 

 Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu 

 

zmniejsza się 

 

§ 4420 – Podróże służbowe zagraniczne 

z kwoty 2.700 zł o kwotę 2.000 zł do kwoty 700 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

   z kwoty 86.033 zł o kwotę 2.000 zł do kwoty 88.033 zł 

 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie 

 

zmniejsza się 

 

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

 z kwoty 5.230 zł o kwotę 2.000 zł do kwoty 3.230 zł 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 8.630 zł o kwotę 2.000 zł do kwoty 6.630 zł 

§ 4350 – Zakup usług dostępu do sieci Internet 

 z kwoty 2.120 zł o kwotę 1.500 zł do kwoty 620 zł 

§ 4370 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci  

 telefonicznej 

 z kwoty 1.170 zł o kwotę 800 zł do kwoty 370 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

 z kwoty 5.000 zł o kwotę 2.000 zł do kwoty 3.000 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 80.325 zł o kwotę 3.300 zł do kwoty 83.625 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 32.980 zł o kwotę 5.000 zł do kwoty 37.980 zł  

 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 

 

zmniejsza się 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 128.750 zł o kwotę 636 zł do kwoty 128.114 zł 

§ 4390 – Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

 z kwoty 1.000 zł o kwotę 800 zł do kwoty 200 zł 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 

 z kwoty 8.000 zł o kwotę 2.375 zł do kwoty 5.625 zł 

§ 4480 – Podatek od nieruchomości 

 z kwoty 2.000 zł o kwotę 689 zł do kwoty 1.311 zł 

 



 4 

zwiększa się 

 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 57.500 zł o kwotę 3.000 zł do kwoty 60.500 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

  z kwoty 3.000 zł o kwotę 1.500 zł do kwoty 4.500 zł  

 

 Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu 

 

zmniejsza się 

 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 500.000 zł o kwotę 60.000 zł do kwoty 440.000 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 240.000 zł o kwotę 60.000 zł do kwoty 300.000 zł 

 

w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne 

 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie 

 

zmniejsza się 

 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

 z kwoty 10.000 zł o kwotę 3.000 zł do kwoty 7.000 zł 

§ 4350 – Zakup usług dostępu do sieci Internet 

 z kwoty 1.080 zł o kwotę 500 zł do kwoty 580 zł 

§ 4370 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci  

 telefonicznej 

 z kwoty 1.030 zł o kwotę 500 zł do kwoty 530 zł 

§ 4400 – Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia gospodarcze 

 z kwoty 5.000 zł o kwotę 3.000 zł do kwoty 2.000 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 14.270 zł o kwotę 5.000 zł do kwoty 19.270 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 5.120 zł o kwotę 2.000 zł do kwoty 7.120 zł  
 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 

 

zmniejsza się 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 17.000 zł o kwotę 3.000 zł do kwoty 14.000 zł  

 

zwiększa się 

 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 1.000 zł o kwotę 3.000 zł do kwoty 4.000 zł 

 



 5 

 Publiczna Biblioteka Pedagogiczna w Poznaniu 

 

zmniejsza się 

 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

 z kwoty 68.800 zł o kwotę 1.000 zł do kwoty 67.800 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 

 z kwoty 1.000 zł o kwotę 1.000 zł do kwoty 2.000 zł 

 

B. w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

w rozdziale 85410 - Internaty i bursy szkolne 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

 

zmniejsza się 

 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 15.000 zł o kwotę 8.000 zł do kwoty 7.000 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

 z kwoty 2.000 zł o kwotę 2.000 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 62.000 zł o kwotę 5.000 zł do kwoty 67.000 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 15.000 zł o kwotę 5.000 zł do kwoty 20.000 zł 

 

 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Starej Łubiance 

 

zmniejsza się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 8.200 zł o kwotę 1.200 zł do kwoty 7.000 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 5.000 zł o kwotę 1.200 zł do kwoty 6.200 zł  

 
 

§ 2 
 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



 6 

 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 4198/2013 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek na 2013 

rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych.  

 

Dokonanie zmian w planie finansowym wydatków wydzielonego rachunku dochodów: 

 Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Poznaniu  

(r. 80140) wynika z konieczności zabezpieczenia środków na prace remontowe w sali lekcyjnej, zakup 

energii oraz na opłacenie ubezpieczenia OC (dobrowolne świadczenie zdrowotne) za uczestników kursu 

kwalifikacyjnego odbywających praktykę w szpitalu. 

 Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu: 

 r. 80131 wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup komputera, pokrycie kosztów 

związanych z opłatą za zużycie gazu oraz na opłatę sądową związaną ze złożeniem wniosku  

o wpis trwałego zarządu do ksiąg wieczystych, 

 r. 80140 wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup usług dostępu do sieci Internet, 

sprzętu elektrycznego i elektronicznego oraz na opłatę sądową związaną ze złożeniem wniosku o wpis 

trwałego zarządu do ksiąg wieczystych. 

 Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie: 

 r. 80140 wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup materiałów do pracowni farmacji oraz 

środków czystości i artykułów biurowych, 

 r. 85410 wynika z konieczności zabezpieczenia środków na opłaty za media, środki czystości, artykuły 

biurowe i gospodarcze. 

 Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych w Kaliszu (r. 80141) wynika z konieczności zabezpieczenia 

środków na odprowadzenie ścieków kanalizacyjnych, wywozu odpadów i nieczystości. 

 Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych we Wrześni (r. 80141) wynika z konieczności zabezpieczenia 

środków na opłaty za media.  

 Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu (r. 80146) wynika z konieczności zabezpieczenia środków na 

zakup paliwa oraz akcesoriów komputerowych i papieru do ksero. 

 Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu (r. 80146) wynika z konieczności zabezpieczenia środków 

na uregulowanie rachunków za przeprowadzone szkolenia zgodnie z obowiązującą klasyfikacją. 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie: 

 r. 80146 wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup środków czystości, artykułów 

biurowych, tonerów, paliwa do samochodu służbowego i artykułów gospodarczych oraz na opłatę za 

przeglądy techniczne budynków będących w trwałym zarządzie CDN, 

 r. 80147 wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup środków czystości, artykułów 

biurowych, tonerów,  artykułów gospodarczych oraz opłat za przekazy pocztowe i przeglądy techniczne. 



 7 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile: 

 r. 80146 wynika z konieczności zabezpieczenia środków na opłaty za media oraz na delegacje krajowe, 

 r. 80147 wynika z konieczności zabezpieczenia środków na opłaty za media.  

 Publicznej Bibliotece Pedagogicznej w Poznaniu (r. 80147) wynika z konieczności zabezpieczenia środków 

na ubezpieczenie mienia biblioteki i placówek filialnych.  

 Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Starej Łubiance (r. 85410) wynika z konieczności zabezpieczenia 

środków na odprowadzenie ścieków kanalizacyjnych oraz na opłaty pocztowe.  

Zmiany zostały dokonane na wniosek Z-cy Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 


